
患者さま・ご来院の皆さまへ

　平素は当院病院運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、下記期間におきまして、建物の安全性向上を目的とした工事を

実施いたします。

　工事期間中は、騒音や振動等によりご不便・ご迷惑をお掛けする場合が

ございますが、安全確保に十分配慮しながら作業を進めてまいります。

何卒、ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

【工事期間】 2026年1月30日(金)～2026年4月25日(土)（予定）

【工事場所】 常岡病院

【  備  考  】

　・建物や敷地、駐車場に様々な制限が発生いたします。

　　状況によっては一部利用を制限する場合がございます。

以上

耐震補強及びEV遮煙性能工事のお知らせ

2026年1月吉日

記

医療法人社団豊明会 常岡病院


